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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 40 Kobiet, 200m dowolny Open
2017-04-23 - 14:30 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

16 lat i starsi

1. CIEŚLAK, Joanna 96 Ks Warta Poznań 2:05.40 731 A 59.98 1:05.42
2. GATAVECKAITE, Greta 00 Lithuanian Swimming Federation 2:10.58 647 A 1:02.46 1:08.12
3. SULGAITE, Viktorija 98 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:12.16 624 A 1:03.26 1:08.90
4. COLBERT, Molly 01 Grantham Swimming Club 2:12.94 613 A 1:04.54 1:08.40
5. POVILAIKAITE, Aine 01 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:13.22 609 A 1:04.90 1:08.32
6. JABŁOŃSKA, Oliwia 97 START Wrocław 2:14.12 597 A 1:04.54 1:09.58
7. CULPIN, Sophie 97 Grantham Swimming Club 2:14.19 596 A 1:04.53 1:09.66
8. WŁODARCZYK, Agnieszka 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:14.75 589 R 1:05.73 1:09.02
9. KRAUZE, Alicja 01 Mal Wopr 2:15.12 584 1:05.72 1:09.40

JACEVICIUTE, Ieva 01 Alytaus SRC 2:15.12 584 1:05.09 1:10.03
11. WOLSKA, Karolina 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:15.33 581 1:05.87 1:09.46
12. MALCZEWSKA, Zofia 00 Legia Warszawa 2:15.93 574 1:06.89 1:09.04
13. BALCIUTE, Ema 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:18.33 544 1:06.87 1:11.46
14. GĄSOWSKA, Martyna 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:19.99 525 1:07.96 1:12.03
15. ADAMCZYK, Wiktoria 00 UKS Shark Rudna 2:21.59 508 1:08.60 1:12.99
16. GOLAB, wiktoria 99 Ukp Gryf Dębica 2:25.65 466 1:09.68 1:15.97
17. DUDZIAK, Agata 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 2:26.35 460 1:11.91 1:14.44
18. NOWICKA, Weronika 00 UMKS Niesłyszących Poznań 2:26.44 459 1:09.92 1:16.52
19. HOLAK, Marta 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:27.26 451 1:11.62 1:15.64
20. BREEZE, Sofia 00 Grantham Swimming Club 2:32.43 407 1:13.30 1:19.13
21. BRONIECKA, Sandra 01 MKP Wągrowiec 2:33.52 398 1:11.97 1:21.55
22. ŁUCZAK, Marta 99 Iskra Konin 2:35.52 383 1:12.78 1:22.74
23. MILNE, Hayley 99 Grantham Swimming Club 2:58.65 252 1:26.06 1:32.59

14 - 15 lat

1. KLUONYTE, Liepa 02 Lithuanian Swimming Federation 2:13.95 600 A 1:04.86 1:09.09
2. RUTKAUSKAITE, Marija 03 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:14.47 593 A 1:05.32 1:09.15
3. DOMŻOL, Zuzanna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:14.57 591 R 1:05.40 1:09.17
4. SZWABIŃSKA, Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 2:15.89 574 1:06.23 1:09.66
5. SZYMAŃSKA, Wiktoria 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:16.87 562 1:06.35 1:10.52
6. JANIK, Julia 02 UKP Torpeda Oleśnica 2:17.53 554 1:07.30 1:10.23
7. WARDAK, Maria 02 Znicz Koszalin 2:18.29 545 1:09.09 1:09.20
8. URBAN, Karolina 03 UKS Ósemka Starogard Gdański 2:18.34 544 1:06.94 1:11.40
9. MAIK, Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:18.99 537 1:07.21 1:11.78

10. GROŃ, Weronika 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:19.04 536 1:07.22 1:11.82
11. JAKUBCZAK, Martyna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:19.07 536 1:07.22 1:11.85
12. HORWACIK, Joanna 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice 2:21.01 514 1:07.51 1:13.50
13. MAZIAR, Alicja 02 Ks Rekin Świebodzice 2:21.85 505 1:08.77 1:13.08
14. PISKORSKA, Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 2:21.95 504 1:10.59 1:11.36
15. BOJARZYŃSKA, Wiktoria 02 Znicz Koszalin 2:22.16 501 1:07.48 1:14.68
16. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 2:23.28 490 1:07.90 1:15.38
17. MATYSIAK, Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:24.33 479 1:09.77 1:14.56
18. LASECKA, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:24.62 476 1:10.58 1:14.04
19. GABOR, Martyna 02 UKS Shark Rudna 2:25.39 469 1:10.01 1:15.38
20. ZILINSKAITE, Deimante 02 Klaipeda Gintaras SC 2:28.00 444 1:12.10 1:15.90
21. JASIŃSKA, Martyna 03 MUKS "Wodnik" Łask 2:28.74 438 1:13.07 1:15.67
22. OBUCHOWICZ, Natasza 03 Legia Warszawa 2:28.77 437 1:10.76 1:18.01
23. STODOLSKA, Zofia 03 Mks -Astoria Bydgoszcz 2:29.17 434 1:12.32 1:16.85
24. JANIK, Wiktoria 03 AZS-AWF Wrocław 2:29.29 433 1:12.40 1:16.89
25. ADAMCZAK, Maria 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:31.30 416 1:12.82 1:18.48
26. KRAWIEC, Laura 03 AZS-AWF Wrocław 2:32.73 404 1:13.43 1:19.30
27. ROGALKA, Joanna 02 Extreme Team Oborniki 2:32.78 404 1:14.77 1:18.01
28. CHORAŁA, Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:39.05 358 1:17.93 1:21.12
29. TOTOSZKO, Marcelina 02 UKS Shark Rudna 2:44.51 323 1:17.28 1:27.23
30. PODGÓRNA, Wiktoria 03 MKP Astromal Leszno 2:53.08 278 1:23.57 1:29.51
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 40, Kobiet, 200m dowolny, Eliminacje

12 - 13 lat

1. COLBERT, Freya 04 Grantham Swimming Club 2:12.52 619 A 1:05.45 1:07.07
2. TRACZYK, Justyna 04 AZS-AWF Wrocław 2:18.01 548 1:07.15 1:10.86
3. CYGAN, Julia 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:18.26 545 1:07.76 1:10.50
4. WRZESIŃSKA, Wiktoria 04 Uks 190 Łódź 2:21.51 508 1:09.63 1:11.88
5. HOUSEGO, Jemma 05 Grantham Swimming Club 2:25.82 465 1:10.20 1:15.62
6. NAGRABA, Oliwia 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 2:28.51 440 1:13.29 1:15.22
7. HAŁADYN, Kamila 04 Uks 190 Łódź 2:28.61 439 1:13.29 1:15.32
8. ARMONAITYTE, Eva 04 Klaipeda Gintaras SC 2:29.28 433 1:11.65 1:17.63
9. WEPS, Maja 04 Legia Warszawa 2:29.46 431 1:11.72 1:17.74

10. GOMUŁKA, Natalia 04 Uks 190 Łódź 2:31.28 416 1:14.53 1:16.75
11. CENCORA, Zofia 05 Uks 190 Łódź 2:31.63 413 1:13.65 1:17.98
12. CATI, Lidia 04 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 2:32.11 409 1:11.15 1:20.96
13. MAKSYMOWICZ, Nina 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:32.20 409 1:12.82 1:19.38
14. WIECIŃSKA, Danuta 05 MTKP Delfin Toruń 2:36.58 375 1:15.28 1:21.30
15. MARCINIAK, Hanna 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 2:37.30 370 1:12.66 1:24.64
16. CYGANEK, Nina 05 Salwator Kraków 2:38.54 361 1:17.47 1:21.07
17. COLBERT, Iona 05 Grantham Swimming Club 2:38.84 359 1:15.55 1:23.29
18. SYSIO, Zuzanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 2:38.97 358 1:18.49 1:20.48
19. KOWALSKA, Jessica 04 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:39.44 355 1:15.31 1:24.13
20. SZARANIEC, Patrycja 04 Ukp Gryf Dębica 2:40.72 347 1:18.87 1:21.85
21. BEJSTER, Wiktoria 05 KS Neptun Świdnica 2:40.76 347 1:18.58 1:22.18
22. PILARSKA, Maja 04 UKS Shark Rudna 2:41.31 343 1:19.23 1:22.08
23. MAKSYMOWICZ, Nadia 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:42.10 338 1:18.46 1:23.64
24. ŁASISZ, Julia 05 Znicz Koszalin 2:43.91 327 1:17.33 1:26.58
25. WITKOWIAK, Oliwia 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 2:44.88 321 1:21.17 1:23.71
26. JARZYŃSKA, Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 2:45.87 316 1:20.50 1:25.37
27. JURKOWSKA, Iga 05 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 2:47.24 308 1:22.09 1:25.15
28. JARZEMBOWSKA, Aleksandra 05 UKS CITYZEN Poznań 2:48.08 303 1:19.86 1:28.22
29. KARDASZEWSKA, Jana 05 Legia Warszawa 2:48.30 302 1:21.48 1:26.82
30. MISA, Sandra 05 Ukp Gryf Dębica 2:49.07 298 1:21.44 1:27.63
31. WASYLISZYN, Julia 04 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:49.58 295 1:19.74 1:29.84
32. KAWCZYŃSKA, Maja 05 MKP Szczecin 2:50.20 292 1:22.00 1:28.20
33. KUCYPERA, Iga 04 WKS Śląsk Wrocław 2:51.64 285 1:22.12 1:29.52
34. WOJNOWSKA, Aleksandra 05 KS Neptun Świdnica 2:57.03 259 1:25.75 1:31.28
35. SLASKA, Natalia 04 Legia Warszawa 2:57.72 256 1:21.68 1:36.04
36. SKLIŃSKA, Maria 05 WKS Śląsk Wrocław 3:04.31 230 1:28.47 1:35.84

11 lat

1. GOMUŁKA, Weronika 06 Uks 190 Łódź 2:38.40 362 1:16.31 1:22.09
2. TRUSZKOWSKA, Wiktoria 06 MKP Szczecin 2:46.00 315 1:20.54 1:25.46
3. KAMIŃSKA, Oliwia 06 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 2:46.62 311 1:20.23 1:26.39
4. BAUMANE, Petra 06 BJSS "Ridzene" 2:47.67 305 1:20.99 1:26.68
5. BIELIŃSKA, Weronika 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 2:51.19 287 1:21.83 1:29.36
6. MURAS, Oliwia 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 2:54.85 269 1:24.44 1:30.41
7. TURNER, Evie 06 Grantham Swimming Club 2:55.93 264 1:25.58 1:30.35
8. MAGIEREK, Karolina 06 Legia Warszawa 2:59.69 248 1:27.69 1:32.00
9. ŁADZIAK, Nadia 06 MKP Szczecin 3:04.61 229 1:28.58 1:36.03

10. MIKUŁA, Julia 06 Legia Warszawa 3:08.25 216 1:31.16 1:37.09
11. DANIELEWICZ, Martyna 06 MKP Szczecin 3:08.80 214 1:32.20 1:36.60
12. WOJCIECHOWSKA, Patrycja 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 3:09.19 212 1:29.79 1:39.40

Open

1. CIEŚLAK, Joanna 96 Ks Warta Poznań 2:05.40 731 A 59.98 1:05.42
2. GATAVECKAITE, Greta 00 Lithuanian Swimming Federation 2:10.58 647 A 1:02.46 1:08.12
3. SULGAITE, Viktorija 98 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:12.16 624 A 1:03.26 1:08.90
4. COLBERT, Freya 04 Grantham Swimming Club 2:12.52 619 A 1:05.45 1:07.07
5. COLBERT, Molly 01 Grantham Swimming Club 2:12.94 613 A 1:04.54 1:08.40
6. POVILAIKAITE, Aine 01 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:13.22 609 A 1:04.90 1:08.32
7. KLUONYTE, Liepa 02 Lithuanian Swimming Federation 2:13.95 600 A 1:04.86 1:09.09
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 40, Kobiet, 200m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

8. JABŁOŃSKA, Oliwia 97 START Wrocław 2:14.12 597 A 1:04.54 1:09.58
9. CULPIN, Sophie 97 Grantham Swimming Club 2:14.19 596 A 1:04.53 1:09.66

10. RUTKAUSKAITE, Marija 03 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:14.47 593 A 1:05.32 1:09.15
11. DOMŻOL, Zuzanna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:14.57 591 R 1:05.40 1:09.17
12. WŁODARCZYK, Agnieszka 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:14.75 589 R 1:05.73 1:09.02
13. KRAUZE, Alicja 01 Mal Wopr 2:15.12 584 1:05.72 1:09.40

JACEVICIUTE, Ieva 01 Alytaus SRC 2:15.12 584 1:05.09 1:10.03
15. WOLSKA, Karolina 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:15.33 581 1:05.87 1:09.46
16. SZWABIŃSKA, Adrianna 03 UKP Torpeda Oleśnica 2:15.89 574 1:06.23 1:09.66
17. MALCZEWSKA, Zofia 00 Legia Warszawa 2:15.93 574 1:06.89 1:09.04
18. SZYMAŃSKA, Wiktoria 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:16.87 562 1:06.35 1:10.52
19. JANIK, Julia 02 UKP Torpeda Oleśnica 2:17.53 554 1:07.30 1:10.23
20. TRACZYK, Justyna 04 AZS-AWF Wrocław 2:18.01 548 1:07.15 1:10.86
21. CYGAN, Julia 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:18.26 545 1:07.76 1:10.50
22. WARDAK, Maria 02 Znicz Koszalin 2:18.29 545 1:09.09 1:09.20
23. BALCIUTE, Ema 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 2:18.33 544 1:06.87 1:11.46
24. URBAN, Karolina 03 UKS Ósemka Starogard Gdański 2:18.34 544 1:06.94 1:11.40
25. MAIK, Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:18.99 537 1:07.21 1:11.78
26. GROŃ, Weronika 03 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:19.04 536 1:07.22 1:11.82
27. JAKUBCZAK, Martyna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:19.07 536 1:07.22 1:11.85
28. GĄSOWSKA, Martyna 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:19.99 525 1:07.96 1:12.03
29. HORWACIK, Joanna 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice 2:21.01 514 1:07.51 1:13.50
30. WRZESIŃSKA, Wiktoria 04 Uks 190 Łódź 2:21.51 508 1:09.63 1:11.88
31. ADAMCZYK, Wiktoria 00 UKS Shark Rudna 2:21.59 508 1:08.60 1:12.99
32. MAZIAR, Alicja 02 Ks Rekin Świebodzice 2:21.85 505 1:08.77 1:13.08
33. PISKORSKA, Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 2:21.95 504 1:10.59 1:11.36
34. BOJARZYŃSKA, Wiktoria 02 Znicz Koszalin 2:22.16 501 1:07.48 1:14.68
35. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 2:23.28 490 1:07.90 1:15.38
36. MATYSIAK, Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:24.33 479 1:09.77 1:14.56
37. LASECKA, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:24.62 476 1:10.58 1:14.04
38. GABOR, Martyna 02 UKS Shark Rudna 2:25.39 469 1:10.01 1:15.38
39. GOLAB, wiktoria 99 Ukp Gryf Dębica 2:25.65 466 1:09.68 1:15.97
40. HOUSEGO, Jemma 05 Grantham Swimming Club 2:25.82 465 1:10.20 1:15.62
41. DUDZIAK, Agata 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 2:26.35 460 1:11.91 1:14.44
42. NOWICKA, Weronika 00 UMKS Niesłyszących Poznań 2:26.44 459 1:09.92 1:16.52
43. HOLAK, Marta 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:27.26 451 1:11.62 1:15.64
44. ZILINSKAITE, Deimante 02 Klaipeda Gintaras SC 2:28.00 444 1:12.10 1:15.90
45. NAGRABA, Oliwia 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 2:28.51 440 1:13.29 1:15.22
46. HAŁADYN, Kamila 04 Uks 190 Łódź 2:28.61 439 1:13.29 1:15.32
47. JASIŃSKA, Martyna 03 MUKS "Wodnik" Łask 2:28.74 438 1:13.07 1:15.67
48. OBUCHOWICZ, Natasza 03 Legia Warszawa 2:28.77 437 1:10.76 1:18.01
49. STODOLSKA, Zofia 03 Mks -Astoria Bydgoszcz 2:29.17 434 1:12.32 1:16.85
50. ARMONAITYTE, Eva 04 Klaipeda Gintaras SC 2:29.28 433 1:11.65 1:17.63
51. JANIK, Wiktoria 03 AZS-AWF Wrocław 2:29.29 433 1:12.40 1:16.89
52. WEPS, Maja 04 Legia Warszawa 2:29.46 431 1:11.72 1:17.74
53. GOMUŁKA, Natalia 04 Uks 190 Łódź 2:31.28 416 1:14.53 1:16.75
54. ADAMCZAK, Maria 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:31.30 416 1:12.82 1:18.48
55. CENCORA, Zofia 05 Uks 190 Łódź 2:31.63 413 1:13.65 1:17.98
56. CATI, Lidia 04 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 2:32.11 409 1:11.15 1:20.96
57. MAKSYMOWICZ, Nina 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:32.20 409 1:12.82 1:19.38
58. BREEZE, Sofia 00 Grantham Swimming Club 2:32.43 407 1:13.30 1:19.13
59. KRAWIEC, Laura 03 AZS-AWF Wrocław 2:32.73 404 1:13.43 1:19.30
60. ROGALKA, Joanna 02 Extreme Team Oborniki 2:32.78 404 1:14.77 1:18.01
61. BRONIECKA, Sandra 01 MKP Wągrowiec 2:33.52 398 1:11.97 1:21.55
62. ŁUCZAK, Marta 99 Iskra Konin 2:35.52 383 1:12.78 1:22.74
63. WIECIŃSKA, Danuta 05 MTKP Delfin Toruń 2:36.58 375 1:15.28 1:21.30
64. MARCINIAK, Hanna 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 2:37.30 370 1:12.66 1:24.64
65. GOMUŁKA, Weronika 06 Uks 190 Łódź 2:38.40 362 1:16.31 1:22.09
66. CYGANEK, Nina 05 Salwator Kraków 2:38.54 361 1:17.47 1:21.07
67. COLBERT, Iona 05 Grantham Swimming Club 2:38.84 359 1:15.55 1:23.29
68. SYSIO, Zuzanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 2:38.97 358 1:18.49 1:20.48
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 40, Kobiet, 200m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

69. CHORAŁA, Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:39.05 358 1:17.93 1:21.12
70. KOWALSKA, Jessica 04 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:39.44 355 1:15.31 1:24.13
71. SZARANIEC, Patrycja 04 Ukp Gryf Dębica 2:40.72 347 1:18.87 1:21.85
72. BEJSTER, Wiktoria 05 KS Neptun Świdnica 2:40.76 347 1:18.58 1:22.18
73. PILARSKA, Maja 04 UKS Shark Rudna 2:41.31 343 1:19.23 1:22.08
74. MAKSYMOWICZ, Nadia 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:42.10 338 1:18.46 1:23.64
75. ŁASISZ, Julia 05 Znicz Koszalin 2:43.91 327 1:17.33 1:26.58
76. TOTOSZKO, Marcelina 02 UKS Shark Rudna 2:44.51 323 1:17.28 1:27.23
77. WITKOWIAK, Oliwia 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 2:44.88 321 1:21.17 1:23.71
78. JARZYŃSKA, Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 2:45.87 316 1:20.50 1:25.37
79. TRUSZKOWSKA, Wiktoria 06 MKP Szczecin 2:46.00 315 1:20.54 1:25.46
80. KAMIŃSKA, Oliwia 06 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 2:46.62 311 1:20.23 1:26.39
81. JURKOWSKA, Iga 05 UKS "AZALIOWA"Gdańsk 2:47.24 308 1:22.09 1:25.15
82. BAUMANE, Petra 06 BJSS "Ridzene" 2:47.67 305 1:20.99 1:26.68
83. JARZEMBOWSKA, Aleksandra 05 UKS CITYZEN Poznań 2:48.08 303 1:19.86 1:28.22
84. KARDASZEWSKA, Jana 05 Legia Warszawa 2:48.30 302 1:21.48 1:26.82
85. MISA, Sandra 05 Ukp Gryf Dębica 2:49.07 298 1:21.44 1:27.63
86. WASYLISZYN, Julia 04 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 2:49.58 295 1:19.74 1:29.84
87. KAWCZYŃSKA, Maja 05 MKP Szczecin 2:50.20 292 1:22.00 1:28.20
88. BIELIŃSKA, Weronika 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 2:51.19 287 1:21.83 1:29.36
89. KUCYPERA, Iga 04 WKS Śląsk Wrocław 2:51.64 285 1:22.12 1:29.52
90. PODGÓRNA, Wiktoria 03 MKP Astromal Leszno 2:53.08 278 1:23.57 1:29.51
91. MURAS, Oliwia 06 UKS 307 Warszawa Mokotów 2:54.85 269 1:24.44 1:30.41
92. TURNER, Evie 06 Grantham Swimming Club 2:55.93 264 1:25.58 1:30.35
93. WOJNOWSKA, Aleksandra 05 KS Neptun Świdnica 2:57.03 259 1:25.75 1:31.28
94. SLASKA, Natalia 04 Legia Warszawa 2:57.72 256 1:21.68 1:36.04
95. MILNE, Hayley 99 Grantham Swimming Club 2:58.65 252 1:26.06 1:32.59
96. MAGIEREK, Karolina 06 Legia Warszawa 2:59.69 248 1:27.69 1:32.00
97. SKLIŃSKA, Maria 05 WKS Śląsk Wrocław 3:04.31 230 1:28.47 1:35.84
98. ŁADZIAK, Nadia 06 MKP Szczecin 3:04.61 229 1:28.58 1:36.03
99. MIKUŁA, Julia 06 Legia Warszawa 3:08.25 216 1:31.16 1:37.09

100. DANIELEWICZ, Martyna 06 MKP Szczecin 3:08.80 214 1:32.20 1:36.60
101. WOJCIECHOWSKA, Patrycja 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 3:09.19 212 1:29.79 1:39.40


